
Tandem Rang Name, Vorn. 1. Ser. 2. Ser. 3. Ser. 4. Ser. 5. Ser. Summe

1 1. Klingbeil, Ulrike 466 677 584 95 334 2.156

9 2. Fries, Rainer 275 128 485 312 423 1.623

3 3. Wahren, Anne 287 575 296 92 302 1.552

4. Glasl, Simon 453 269 77 432 176 1.407

5. Oschewski, Barbara 227 299 99 309 470 1.404

6. Spielberger, Marianne 360 78 247 354 335 1.374

7. Fabick, Inge 598 322 180 39 212 1.351

9 8. Sinoradzki, Brigitte 416 236 -25 77 643 1.347

5 9. Müller, Petra 380 359 84 246 232 1.301

4 10. Boller, Hilde 444 386 476 -38 15 1.283

3 11. Groß, Lothar 368 325 232 362 -35 1.252

8 12. Haitz, Ivanka 118 227 14 164 645 1.168

13. Mink, Bettina 232 -59 -95 597 484 1.159

4 14. Reichling, Petra 435 356 -3 56 196 1.040

10 15. Boy, Wolfgang 430 403 91 65 -65 924

16. Wahren, Ludwig 24 114 261 15 381 795

2 17. Riedl, Werner -71 516 198 85 41 769

18. Karg, Emmi 167 68 250 -3 286 768

1 19. Klingbeil, Stefan 91 -191 353 362 133 748

5 20. Müller, Gerd 169 50 -39 39 516 735

21. Dauerer, Gisela -202 368 303 281 -17 733

22. Bender, Sonja 145 263 -17 98 201 690

23. Priem-Wagner Rosi 449 211 378 -185 -188 665

7 24. Peters, Margret 77 -44 243 287 92 655

6 25. Dörfer, Klaus 311 21 460 257 -401 648

2 26. Riedl, Ute 60 439 145 -70 10 584

27. Ann, Tsang 368 178 -13 271 -221 583

28. Hausmann, Erika 54 -157 135 595 -114 513

8 29. Bauer, Renatus 58 273 5 118 35 489

10 30. Boy, Bettina -98 229 162 18 133 444

31. Ebert-Zimmermann K. -164 -90 213 4 451 414

6 32. Franz, Gudrun 42 323 -146 -87 13 145

33. Blauth, Brigitte 10 -142 342 -325 198 83

7 34. Schneider, Jürgen 5 23 235 -31 -183 49

35. Schäfer, Hanni -430 158 -285 28 -12 -541

5 Serien Romméturnier in Roßtal 2018



Tandem Name, Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie Summe

9 Sinoradzki, Brigitte 416 236 -25 77 643 1.347

9 Fries, Rainer 275 128 485 312 423 1.623 2.970 1.

1 Klingbeil, Ulrike 466 677 584 95 334 2.156

1 Klingbeil, Stefan 91 -191 353 362 133 748 2.904 2.

3 Groß, Lothar 368 325 238 362 -35 1.258

3 Wahren, Anne 287 575 296 92 302 1.552 2.810 3.

4 Boller, Hilde 444 386 476 -38 15 1.283

4 Reichling, Petra 435 356 -3 56 196 1.040 2.323 4.

5 Müller, Petra 380 359 84 246 232 1.301

5 Müller, Gerd 169 50 -39 39 516 735 2.036 5.

8 Haitz, Ivanka 118 227 14 164 645 1.168

8 Bauer, Renatus 58 273 5 118 35 489 1.657 6.

10 Boy, Wolfgang 430 403 91 65 -65 924

10 Boy, Bettina -98 229 162 18 133 444 1.368 7.

2 Riedl, Ute 60 439 145 -70 10 584

2 Riedl, Werner -71 516 198 85 41 769 1.353 8.

6 Dörfer, Klaus 311 21 460 257 -401 648

6 Franz, Gudrun 42 323 -146 -87 13 145 793 9.

7 Peters, Margret 77 -44 243 287 92 655

7 Scheider, Jürgen 5 23 235 -31 -183 49 704 10.

Tandemwertung Rommé-WE Roßtal 2018



1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 

1 Fabick, Inge 598 Klingbeil, Ulrike 677 Klingbeil, Ulrike 584 Mink, Bettina 597 Haitz, Ivanka 645 25,00 €   

2 Klingbeil, Ulrike 466 Wahren, Anne 575 Fries, Rainer 485 Hausmann, Erika 595 Sinoradzki, Brigitte 643 20,00 €   

3 Glasl, Simon 453 Riedl, Werner 516 Boller, Hilde 476 Glasl, Simon 432 Müller, Gerd 516 15,00 €   

4 Priem-Wagner Rosi 449 Riedl, Ute 439 Dörfer, Klaus 460 Groß, Lothar 362 Mink, Bettina 484 10,00 €   


